Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Inexigibilidade



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 004/2017. CONTRATO Nº 021/2017. Obj. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA AO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON - BAHIA. Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICÍPAL DE MIGUEL CALMON. Contratado: COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA. Valor: R\$ 168.000,00. MIGUEL CALMON, 02 DE JANEIRO DE 2017. JOSE RICARDO LEAL REOUIÃO – PREFEITO MUNICIPAL.

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2017. CONTRATO Nº 022/2017. Obj: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS E REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MÁQUINAS MOTO NIVELADORA 120KAA.,NÚMERO DE SÉRIE OJAP03797,RETROESCAVADEIRA MODELO 416ECSLAA.,NÚMERO DE SÉRIE OMFG09900 E MÁQUINA MOTO NIVELADORA 120KAA.,NÚMERO DE SÉRIE OJAP01186.VALE RESSALTAR QUE A EMPRESA SOTREQ É A EMPRESA CREDENCIADA PARA REALIZAÇÃO DE TAIS SERVIÇOS. Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, Contratado: SOTREQ S.A. Valor: R\$14.900,09. MIGUEL CALMON, 02 DE JANEIRO DE 2017. JOSE RICARDO LEAL REQUIÃO − PREFEITO MUNICIPAL.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br